
 

 

 

SUMMARY OF ADOPTED ORDINANCE NO. 1330 

AN UNCODIFIED ORDINANCE LEVYING A SPECIAL TAX 
FOR THE FISCAL YEAR 2022-23 AND FOLLOWING FISCAL YEARS 

SOLELY WITHIN AND RELATING TO  
IMPROVEMENT AREA NO. 6 WITHIN THE CITY OF FOLSOM 

COMMUNITY FACILITIES DISTRICT NO. 23 (FOLSOM RANCH) 

Ordinance No. 1330 was adopted by the Folsom City Council on August 23, 2022 by the 
following roll call vote: 
 
AYES: Council Member(s): Kozlowski, Rodriguez, Aquino, Chalamcherla, Howell 
NOES: Council Member(s): None 
ABSENT: Council Member(s): None 
ABSTAIN: Council Member(s): None 
 
Ordinance No. 1330 will become effective on September 22, 2022.    A complete certified 
copy of the adopted ordinance may be viewed either on the City of Folsom’s web page 
www.folsom.ca.us or at the Folsom City Clerk’s Office, 50 Natoma Street, Folsom.  You 
also may request a copy be mailed to you at no charge by calling the City Clerk’s office 
at 916 461-6035 or emailing CityClerkDept@folsom.ca.us. The ordinance shall be 
published, with the names of the members voting for and against the same, before the 
expiration of twenty (20) days after its passage, at least once in a newspaper of general 
circulation published and circulated in Community Facilities District No. 23 (Folsom 
Ranch) Improvement Area No. 6. 
 
The purpose of this ordinance is to levy a special tax, commencing with Fiscal Year 2022-
23, on taxable property within Community Facilities District No. 23 (Folsom Ranch) 
Improvement Area No. 6.  

Christa Freemantle, Folsom City Clerk 
 
Posted at Folsom City Hall on or before 9/1/2022. 
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